
ZARZĄDZENIE Nr 2991/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.11.2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie środków trwałych, wyposażenia oraz niskocennych 
składników majątku na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072, 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 ) zarządza się co następuje:

§1. 1 Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie przekazuje do Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie środki trwałe, wyposażenie oraz niskocenne składniki majątku, 
których wykaz stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 
PT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 lipca 2015 roku.


